

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce komunikace pro pěší II. etapa		
Druh stavby:	Dlažby , obrubníky		
Lokalita:	Prokopov		
Začátek výstavby:	24.4.2023		
JKSO:	8222		
Objednatel:	Obec Prokopov	IČ/DIČ:	00636941
Projektant:		IČ/DIČ:	
Zhotovitel:	Petr Karalup	IČ/DIČ:	49959719/CZ6502050522
Konec výstavby:	30.6.2023	Položek:	27
Zpracoval:	Petr Karalup	Datum:	21.3.2023

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	151 866,48	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	3 500,00		
	Montáž	306 612,53	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	18 500,00		
PSV	Dodávky	4 617,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	3 123,00		0,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	4 341,99		0,00	Ostatní	6 500,00		
	Montáž	10 783,01		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		74 864,03		0,00				
Přesun hmot a sutí		11 665,55		0,00				
ZRN Celkem		567 873,59	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	28 500,00		
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.			
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	596 373,59	Celkem bez DPH	596 373,59
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	125 238,45	Celk. včet. DPH	721 612,04

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	<b>PETR KARALUP</b> 671 55 Blížkovice 390 ZEDNICTVÍ, ZATEPLOVÁNÍ FASÁD A FASÁDNÍ OMÍTKY IČ: 49959719 DIČ: CZ6502050522 tel.: 731 580 302 • 515 259 031

Poznámka:

*[Handwritten signature]*  
21.3.2023

# Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Rekonstrukce komunikace pro pěší II. etapa</b>	Doba výstavby:	Objednatel: Obec Prokopov
Druh stavby: Dlažby , obrubníky	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: Prokopov	Konec výstavby:	Zhotovitel: Petr Karalup
JKSO: 8222	Datum zpracování: 7.2.2023	Zpracoval: Petr Karalup

C.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		50VD	Provozní náklady				2 500,00		0,0000
1	50-03VD		ochrana sousedních objektů při výkopových pracích, ploty, fasády atp	soubor	1	2 500,00	2 500,00	0,0000	0,0000
	11		Přípravné a přidružené práce				60 553,14		95,9620
2	113106121R00		Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	324	59,16	19 167,84	0,1380	44,7120
3	113201111R00		Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	40	125,41	5 016,40	0,2300	9,2000
4	113202111R00		Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	290	125,41	36 368,90	0,1450	42,0500
	12		Odkopávky a prokopávky				58 761,77		0,0000
5	122302202R00		Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	145,8	345,89	50 430,76	0,0000	0,0000
6	122302209R00		Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	145,8	57,14	8 331,01	0,0000	0,0000
	16		Přemístění výkopku				27 675,00		0,0000
7	162601102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	135	205,00	27 675,00	0,0000	0,0000
	17		Konstrukce ze zemín				2 023,65		0,0000
8	171201201R00		Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	135	14,99	2 023,65	0,0000	0,0000
	18		Povrchové úpravy terénu				4 275,00		0,0000
9	182001121R00		Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	150	28,50	4 275,00	0,0000	0,0000
	19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				47 250,00		0,0000
10	199000002R00		Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	135	350,00	47 250,00	0,0000	0,0000
	56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				54 518,40		100,0188
11	564851111R00		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	216	158,50	34 236,00	0,3308	71,4420
12	564811112R00		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm	m2	216	93,90	20 282,40	0,1323	28,5768
	59		Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				78 035,40		38,3564
13	596215021R00		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	216	220,00	47 520,00	0,0739	15,9624
14	596291111R00		Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	89	189,00	16 821,00	0,0003	0,0294
15	599432111R00		Výplň spár dlažby pískem	m2	216	63,40	13 694,40	0,1035	22,3646
	711		Izolace proti vodě				7 740,00		0,0102
16	711823121RT2		Montáž nopové fólie svíse včetně dodávky fólie DELTA MS DRAIN	m2	60	129,00	7 740,00	0,0002	0,0102
	91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				122 886,65		68,7023
17	917862111RV3		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m	45	310,99	13 994,55	0,1983	8,9217
18	917862111RT5		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/8/25	m	290	375,49	108 892,10	0,2061	59,7806
	H22		Komunikace pozemní a letiště				11 665,55		0,0000
19	998222012R00		Přesun hmot, zpevněné plochyz dlažeb ( uložení st. dlažby na palety)	t	26	105,55	2 744,30	0,0000	0,0000
20	998223011R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	45	198,25	8 921,25	0,0000	0,0000
	M46		Zemní práce při montážích				9 625,00		0,0000

C.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
21		460030081RT2	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5-8 cm	m	70	137,50	9 625,00	0,0000	0,0000
		M50VD	práce				5 500,00		0,0000
22		50-010VD	Vybudování chodníku pro pěší( nový chodník)koordinační činnost)	soubor	1	3 500,00	3 500,00	0,0000	0,0000
23		500-01VD	dočasná dopravní opatření	soubor	1	2 000,00	2 000,00	0,0000	0,0000
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>74 864,03</b>		<b>34,5635</b>
24		59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	220	210,50	46 310,00	0,1296	28,5120
25		59245264	Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 20x10x8	m2	22	719,49	15 828,78	0,1760	3,8720
26		59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	45	149,45	6 725,25	0,0483	2,1735
27		43795155	Zaměření stavby	soubor	1	6 000,00	6 000,00	0,0060	0,0060

**Celkové náklady: 567 873,59 Kč**